MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU CAMPUS MORRINHOS

EDITAL Nº24 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

RETIFICADO EM 24 DE JANEIRO DE 2022.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – CAMPUS MORRINHOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo para ingresso no curso de Especialização Lato Sensu em Ensino
de Ciências e Matemática do Instituto Federal Goiano, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
das inscrições deferidas do Processo Seletivo para ingresso no primeiro semestre de 2022 do Programa de Pós-
Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Matemática ofertado pelo IF Goiano campus Morrinhos.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

0012274-3 Michael Da Silva Amancio

0012146-5 Wesley Queiroz Marques

0011626-3 Jardel Jean Da Silva Araújo

0011301-7 Lailde Linhares Goez

0011099-3 Ana Paula Guerra

0011081-7 Ladiane Ribeiro Feitosa Do Nascimento

0011076-3 Maraiza Da Fonseca Souza

0011067-4 Roniele Silva Santos

0010890-9 Ana Cassia Da Silva

0010361-6 Guilherme Martins Leão

0009100-8 Naiane Christina Silva Araújo

0008900-0 Walifer Reis

0008694-1 Quesia Osnay Alves Ferreira

0008624-3 Lucélia Carvalho Santos Amorim

0007751-1 Ana Carolina Raimundo Silva

                                                                                 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU CAMPUS MORRINHOS

Goiânia, 21 de março de 2022.

Antonio Carlos Chaves Ribeiro

Coordenador do Curso de Ensino de Ciências e Matemática
 Campus Morrinhos